（様式１単）

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

平成  年  月  日

飯山市長 足 立 正 則 様

郵 便 番 号  〒    －

住    所

商号又は名称

代表者氏名              ○印

平成２５年８月１日付けで公告のありました、平成25･26年度  飯山ぷらざ（仮称）

建設事業 舞台特殊設備工事 を施工するための競争入札に参加する資格について確

認されたく、下記の書類を添えて申請いたします。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約いた

します。

記

   １ 配置予定技術者調書（様式４）

   ２ 施工実績調書（様式５）

 資格確認結果等通知先

担当部署名

担 当 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ